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0 Sin Ramo/Dependencia

1300 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$8,839,722.94 $8,839,722.94 $1,283,127.78 $7,556,595.16 $874,723.78 $408,404.00 $7,964,999.16 $874,723.78 $874,723.78$0.00 $0.00

$8,839,722.94PRES
01

GESTIÓN PUBLICA Y ATENCION CIUDADANA $8,839,722.94 $1,283,127.78 $7,556,595.16 $874,723.78 $408,404.00 $7,964,999.16 $874,723.78 $874,723.78$0.00 $0.00

$8,839,722.94COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $8,839,722.94 $1,283,127.78 $7,556,595.16 $874,723.78 $408,404.00 $7,964,999.16 $874,723.78 $874,723.78$0.00 $0.00

1800 OTROS SERVICIOS GENERALES

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$557,314.00 $557,314.00 $312,837.57 $244,476.43 $229,774.57 $83,063.00 $327,539.43 $229,774.57 $229,774.57$0.00 $0.00

$557,314.00REGI1
5

REGISTRO Y EXPEDICION DE ACTAS DEL ESTADO FAMILIAR DE LAS PERSONAS Y REGULACIÓN DE PANTEONES$557,314.00 $312,837.57 $244,476.43 $229,774.57 $83,063.00 $327,539.43 $229,774.57 $229,774.57$0.00 $0.00

$557,314.00OTROS SERVICIOS GENERALES $557,314.00 $312,837.57 $244,476.43 $229,774.57 $83,063.00 $327,539.43 $229,774.57 $229,774.57$0.00 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$995,768.00 $995,768.00 $411,431.00 $584,337.00 $163,647.00 $247,784.00 $832,121.00 $163,647.00 $163,647.00$0.00 $0.00

$995,768.00PLAN2
8

CONSTRUCCIÓN DE VIAS DE COMUNICACIÓN Y MANTENIMIENTO DE CAMINOS $995,768.00 $411,431.00 $584,337.00 $163,647.00 $247,784.00 $832,121.00 $163,647.00 $163,647.00$0.00 $0.00

$995,768.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $995,768.00 $411,431.00 $584,337.00 $163,647.00 $247,784.00 $832,121.00 $163,647.00 $163,647.00$0.00 $0.00

2300 SALUD

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$3,038,773.00 $3,038,773.00 $2,330,846.21 $707,926.79 $1,199,474.21 $1,131,372.00 $1,839,298.79 $1,199,474.21 $1,199,474.21$0.00 $0.00

$3,038,773.00SALU3
4

SALUD PUBLICA MUNICIPAL Y ZOONOSIS MUNICIPAL $3,038,773.00 $2,330,846.21 $707,926.79 $1,199,474.21 $1,131,372.00 $1,839,298.79 $1,199,474.21 $1,199,474.21$0.00 $0.00

$3,038,773.00SALUD $3,038,773.00 $2,330,846.21 $707,926.79 $1,199,474.21 $1,131,372.00 $1,839,298.79 $1,199,474.21 $1,199,474.21$0.00 $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$622,956.00 $622,956.00 $406,072.76 $216,883.24 $270,897.76 $135,175.00 $352,058.24 $270,897.76 $270,897.76$0.00 $0.00

$622,956.00DEPO
20

PROMOCIÓN MUNICIPAL DEL DEPORTE Y ACTIVACION FISICA $622,956.00 $406,072.76 $216,883.24 $270,897.76 $135,175.00 $352,058.24 $270,897.76 $270,897.76$0.00 $0.00

$622,956.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $622,956.00 $406,072.76 $216,883.24 $270,897.76 $135,175.00 $352,058.24 $270,897.76 $270,897.76$0.00 $0.00

2600 PROTECCIÓN SOCIAL

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$6,282,571.40 $6,282,571.40 $4,761,423.27 $1,521,148.13 $2,745,881.27 $2,015,542.00 $3,536,690.13 $2,745,881.27 $2,745,881.27$0.00 $0.00

$1,244,784.29CAIC2
6

ATENCION A MENORES DE 5 AÑOS EN RIESGO NO ESCOLARIZADO $1,244,784.29 $1,028,754.52 $216,029.77 $487,463.52 $541,291.00 $757,320.77 $487,463.52 $487,463.52$0.00 $0.00

$2,843,612.00DIF02
5

DESARROLLO Y PROTECCIÓN DE LA FAMILIA Y GRUPOS VULNERABLES $2,843,612.00 $1,860,600.50 $983,011.50 $1,246,223.50 $614,377.00 $1,597,388.50 $1,246,223.50 $1,246,223.50$0.00 $0.00

$1,499,138.00ESPA2
9

ASISTENCIA ALIMENTARIA A ESTUDIANTES DE NIVEL BASICO $1,499,138.00 $1,254,121.00 $245,017.00 $568,235.00 $685,886.00 $930,903.00 $568,235.00 $568,235.00$0.00 $0.00

$695,037.11INST2
7

ACCIONES AFIRMATIVAS A FAVOR DE LOS DERECHOS DE LAS MUJERES DE ATITALAQUIA$695,037.11 $617,947.25 $77,089.86 $443,959.25 $173,988.00 $251,077.86 $443,959.25 $443,959.25$0.00 $0.00

$6,282,571.40PROTECCIÓN SOCIAL $6,282,571.40 $4,761,423.27 $1,521,148.13 $2,745,881.27 $2,015,542.00 $3,536,690.13 $2,745,881.27 $2,745,881.27$0.00 $0.00

$20,337,105.34Sin Ramo/Dependencia $20,337,105.34 $9,505,738.59 $10,831,366.75 $5,484,398.59 $4,021,340.00 $14,852,706.75 $5,484,398.59 $5,484,398.59$0.00 $0.00

Page 1


